
produse curatenie

I.D.: 89518823

Data
publicarii 17.11.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.917,12 RON - 2.917,12 RON

Descriere: rola prosop 61m 300 buc * 5,64 = 1692,00 ron - prosop verde pliat "V" 60 set x 4,59 = 275,40 ron - serv umede 120buc/pac 72 buc * 4,43 = 318,96 ron - promax geam 1l 10 buc x 6,89 = 68,90 ron - detergent manual 2kg 20 kg x 11,79 = 235,80 ron - detergent automat 6kg (42kg) 7 buc x 46,58 = 326,06 ron produsele sunt insotite la livrare de factura si declaratie conformitate
